
Belinda O postoupení Smlnnvy
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. Zák. č. 89/2012, Občanského Zákoníku, V účinném Znění

(dále jen „Dohoda“) mezi níže uvedenými Stranami této dohody

Smluvní strany:
1. TRQVISCAL s. r. O.
56 Siđıømz Traťøvá 3, Brno, PSČ: 61900,
IC: 60711175
DIČ: CZ 60711175
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, oddíl C, Vložka 15620
jednající Ing. Igor Weiss, jednatel
(dále 'také jen „Postupitel“ nebo „Zhotovitel“)

a

2. Simacek Gardening CZ, sro.
Se sídlem Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno
IČ: 291 26 886
DIČ: ČZ 291 26 886,
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Brně, oddíl C, Vložka 88677,
jednajíeí Petr Kotásek, jednatel a Ing. Lubomír Prosecký, jednatel
(dále jen „Postupník“)
a

3. Lesy České republiky S. p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08, Hradec Králové
IČ 32196451
DIČ: ČZ 228- 42196451
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl AXII, V1. 540,
Zastoupený Ing. Danielem SZórádern, PhD., generálním ředitelem, Zastoupeným na Základě
pověření Ing. Daliborem Safaříkem, PhD., ředitelem Krajského ředitelství LCR V Brně, JeZuitSká
14/13, 602 00 Brno,

(dálejen „Postoupená Strana“ nebo „()bjednatel“)

(Společně též jako „Strany dohody“)

Článek I.

1. Postupitel (původně pod Obchodním jménem Hectas Facility Services, S.r.0„, nyní
pod Obchodním jménem TROVISCAL s.r.0.) a Postoupená strana prohlašují, že dne 20.
12. 2002 uzavřeli Smlouvu o provádění úklidových prací č. 32/12/2002, jejímž
předmětem je Závazek Postupitele jako Zhotovitele Opakovaně provádět
pro Postupovanou Stranu jako Objednatele úklidové a Ošetřovaeí práce v budově Jezuitská
13, Brno (dále jen „Smlouva“). Ke Smlouvě byly následně uzavřeny dodatky č. 1-5.

2. Postupitel a Postoupená Strana shodně prohlašují, že ke dni podpisu Dohody je Smlouva
v platnosti a žádnou Ze Smluvníoh Stran nebylo učiněno žádné právní jednání mající vést
k ukončení Smlouvy.



Článek II.
Dohodou Postupìtel postupuje svá práva a povinnosti ze Smlouvy jako celku
Postupníkovì, který práva a povinnosti Ze Smlouvy od Postupitele přebírá.

Postoupená Strana tímto uděluje s postoupením Smlouvy dle této Dohody Souhlas.

Strany dohody konstatují, že práva a povinnosti Vy'slovně neupravené dle této dohody
Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem v platném Znění a právním řádem
České republiky. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován
Za doručený druhe' Smluvní Straně dnem doručení na adresu uvedenou u daného účastníka
V Záhlaví této Dohody nebo na jakoukoli jinou adresu Oznámenou adresátem druhé
Smluvní straně pro účely doručování písemností, nejpozději ke dni marného uplynutí
lhůty pro převzetí doporučené Zásilky Stanovené jejím doručitelem, která musí činit
nejméně 7 kalendářních dní.

Jestliže by některá ustanovení této Dohody bylo zcela nebo částečně právně neúčinné
nebo neproveditelné, nebo Svou právní účinnost nebo proveditelnost později Ztratìlo, pak
těmito Skutečnostmi nebude dotčena platnost ostatních ustanovení Dohody.

Čiánek III.
Tato Dohoda je Sepsána ve 3 Vyhotoveních, Z nichž každá ze Stran dohody obdrží jedno
Vyhotovení S platností originálu. Všechny Strany dohody prohlašují, že Si tuto Dohodu
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodné Vůle, určitě a Srozumitelně,
nikoli V tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují vlastnoručními podpisy
osoby oprávněně za Smluvní Strany ve věci uzavření této Smlouvy jednat.
Strany smlouvy níže Svým podpisem Stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se Zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech S ní Souvisejících.

Strany Smlouvy se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke Vzniku důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho Spáchání
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterémukoliv Z účastníků dohody nemohla
být přičtena Odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní Odpovědnost fyzických osob
(včetně Zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo Zahájeno trestní
Stíhání proti jakémukoliv Zúčastníků dohody, včetně jejích Zaměstnanců, dle platných
právních předpisů.

Společnost TROVISCAL S.r.0. a společnost Simacek Gardenìng CZ S.r.o. prohlašují, že
se Seznámily se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České
republiky, s.p. (viz Www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména S Kodexem CCP
LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně



všech jejich příloh. Společnost TROVISCAL S.r.o. a Společnost Simacek Gardening CZ
s.r.0. Se při plnění této dohody Zavazují Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po
celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Strany Smlouvy se dále ZaVaZují navzájem Si neprodleně Oznámit důvodné podezření
Ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Ztrestných činů, zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez Ohledu a nad rámec případné zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu Se zásadami
Vyjádřenými v tomto článku.

. Lesy České republiky, S.p. jsou oprávněny Zveřejnit tuto kupní Smlouvu včetně metadat
Vrozsahu a způsobem dle Zákona č.340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a 0 registru smluv (Zákon o registru Smluv)5
příp. dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění Zajistí Lesy
Česke' republiky, s.p. a Společnosti TROVISCAL S.r.0. a Simacek Gardening CZ s.r.o.
jsou Se Zveřejněním této dohody Včetně metadat Srozuměny.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední Ze Stran této dohody a účinnosti
dnem jejího Zveřejnění V registru Smluv.

"7? z V Ž/ f 5/7 /`V

Petr Kotásek
jednatel

ínì

Ing. Lubomír Prosecký tJ 1M Ĺ
jednatel

reditel K v Brně



'mi' H ECTAS
4* TECHNICKÉ SLUŽBY

SMLOUVA O PROVÁDÉNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ Č. 32/12/2002

mezi fixmøu HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, S. r. 0., Okružní 296, 638 OO aø
Zapsanou v OR KOS Brno, odd. C, vložka 15620

peněžní ústav:

IČO: 60711175
DIČ: 290-60711175
Zástupce: lng. Milan Zych, ředitel firmy

- (15116 HECTAS

a

podnikem Lesy České republiky, S. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Zapsaným v OR KS Hradec Králové, odd. AXH, vložka 540

peněžní ústav:

IČO: 42196451
DIČ: 22842196451
Zástupce:

- dále Zákazník

I.
Předmět smlouvy

l Předmětem Smlouvy je provádění úklidových a ošetřovacíclı prací a jiných výkonů V objektu Společnosti Lesy
České republiky, S. p. Jezuitská 13, Brno

2. Následující Smluvní podminky jsou Závazné pro Všechny převzaté úklidové a ošetřovací práce a jiné výkony,
specifikované v přiložené Specifikaci výkonů, za jejichž plnění odpovídá HECTAS. Požaduje-li zákazník výkony,
které nejsou ve Specifikaci uvedeny, vyžaduje jejich plnění písemnou dohodu na bázi této Smlouvy.

3. Součástí Smlouvy jsou vedle těchto Smluvních podmínek

3.1 Specifikace výkonů
3.2 Metody údržby
3.3 Cenová dohoda

II.
Druh a Objem výkonů

1. HECTAS dává k dispozici všechny přístroje, materiály a stroje, potřebné pro plnění Smluvních výkonů.
Přístroje, materiály a Stroje byly firmou HECTAS splňují bezpečnostní předpisy a ekologické normy a budou
udržovány tak, aby Zaručovaly odborné plnění Smluvních výkonů.

2. Zákazník dává k dispozici vodu a elektrickou energii bez vyúčtování k zajištění smluvních výkonů firmy
HECTAS. Za stejných podmínek zajistí Zákazník uzavíratelné místnosti pro Skladování přístrojů, materiálů a
Strojů, jakož i uzavíratelnou šatnu pro pracovníky HECTAS, zajišťující plnění smluvních výkonů.

3. Potřebné pracovní Síly pro plnění smluvních výkonů budou pečlivě vybrány a Zaškoleny firmou HECTAS.

,_ __ ___Í



Íllv. 4 4* TECHNICKÉ sLUŽBY
S1] HECTAS

List 2

III.
Poučení a příkazy pracovníkům HECTAS

1. Pracovníci firrny HECTAS jsou před nasazením k plnění Smluvních podmínek poučení a proškolení v tom
Smyslu, aby jakékoli písemnosti a jiné'doklady neodklizovali, neprohlíželi nebo obsah těchto dokladů někomu

Sdělovali. Dále jsou povinni ohlásit všechny nálezy dozorověmu personálu HECTAS, předávat na určená místa
klíče po Skončení úklidu uzavíratelných prostor. HECTAS je povinen po dobu úklidu Zabezpečit prostory proti

vniknutí cizích osob a provést opatření proti poškození majetku Zadavatele a zdraví osob.

2. Požaduje-li Zákazník dodržování Zvláštních organizačních pokynů, které vydal pro vlastní personál, také

pracovníky HECTAS, je nutno informovat o těchto pokynech při uzavírání Smlouvy.

3. Bezprostřední pokyny pracovníkům HECTAS, provádějícím úklid, nebude Zákazník podávat, nýbrž v Zájmu
plynulých výkonů Se spojí S pracovníkem dozoru HECTAS nebo přímo S vedením firruy.

IV.
Pracovní doby

l. Výkony firmy HECTAS budou prováděny v době určené zákazníkem.

2. Ve dnech pracovního klidu, o sobotách a nedělích nebudou úklidové práce pracovníky HECTAS prováděny.
Budou-li tyto výkony výjimečně požadovány také V těchto dnech, bude předtím realizována písemná dohoda.

V.
Záruka, prodlení, ručení

l. Reklamace neodborných výkonů je nutno neodkladně a písemně Sdëlit vedení firmy HECTAS. Pokud Se jedná

o drobné nedostatky, nemající podstatný vliv na celkový výkon, mohou být reklamace uplatňovány u pracovníka

HECTAS, zajišťujícího dozor. Při oprávněných reklamacích je HECTAS povinna k provedení opatření ke
zlepšení výkonů a to bez průtahu.

2. HECTAS Zaručuje Zákazniku, že personál pro úklid u Zákazníka pečlivě vybral, Zaučil a kontroluje. HECTAS

Současně ručí Za výběr používaných čistících strojů, přístrojů a mateıiálů. Poruší-li HECTAS výše uvedené
Závazky hrubým způsobem a vznikne-li Zákazníku tímto prokazatelná škoda, nahradí HECTAS Zákazníku v
rámci a v mezích Stávajícího povinného pojištěni škody.
Mohou být uznány jen škody, jsou-li oznámeny Okamžitě po vzniku škody, nejpozději do 3 dnů po jejich zjištění.
Aby bylo škodám co nejvíce Zabráněno, je nutno včas a předem firmu HECTAS písemně informovat O Zvláštních

rizìkách v oblasti jeho výkonů.

3. Obecně se odpovědnost Za škody a nárok na náhradu škody řídí ustanovením obchodního zákoníku.



(1M HECTAS
4 4“ TECHNICKÉ SLUŽBYia

List3
VI.

Vyúčtování, splatnost

1. Smluvní výkony budou Vždy vyúčtovány poslední den V měsíci. K cenám bude vždy připočtena Zákonem

Stanovená DPH. Fakturované částky jsou Splatně do 15 dnů po datu fakturování.

2. Zadržení platby pro reklamace, které nebyly tˇıImou HECTAS uznány není přípustné. Stejně plati pro
eventuální fiııanční kompenzace Zákazníka.

3. Při nedodržení lhůty Splatnosti Se sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky Za každý kalendářní
den prodlení.

VII.
Trvání smlouvy a výpověď

l. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
1.1.2003 a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva ınůže být kdykoliv a bez uvedení důvodu vypovězena, a to
částečně nebo v celém rozsahu , výpovědí S 2 měsiční výpovědní lhůtou.

2. Smluvní Strany Se výslovně dohodly na 3 měsíční Zkušební době, která Začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy.
Ve zkušební době mohou obě strany Smlouvu vypovědět kdykoliv a bez uvedení důvodu výpovědí S 14 denní

výpovědní lhůtou.

4. Výpověď musí být učiněna písemnou formou. Výpovědní lhůty Začínají běžet prvním dnem měsíce
následujícího po obdržení výpovědi.

5. V případě, že HECTAS neodstraní písemně ľeklamovaně vady V přiměřené dodatečné lhůtě, případně je V
prodlení S plněním svých závazků po dobu delší než 5 dnů, může Zákazník odstoupit od Smlouvy nebo požadovat
přiměřenou slevu Z ceny.

VIII.
O s t at n í

1. Místo Soudu pro Spory, vzniklé v Souvislosti S touto Smlouvou je pro obě Strany Brno.

2. Změny a doplnění této Smlouvy vyžadují písemnou formu a oboustranné potvrzení S bezpodmínečným
vztažením na tuto Smlouvu. V případě, že by jedno z uvedených ustanovení ztratilo účinnost, zůstává účinnost
ostatnich ustanovení nezměněna.

3. Tato Smlouva je uzavřena dle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního Zákoníku.

VBrně, dne 20.12.2002.

®
r.ø.



*W' H EcTAS
" TECHNICKÉ SLUŽBY

Specifikace výkonů ke Smlouvě o provádění úklidových prací č. 32/12/2002

DENNÍ ÚKLID

Společné prostory (vstup. hala, chodby, schody, výtah - 320 m2)
- Zametáni a mytí vstupní haly, Schodů, chodeb a výtahu
- odstraňování otisků Ze vstupních dveří
- vlhké otírání Zábradlí
- údržba čisticí zóny
- vyprazdňování odpadkových košů

Kanceláře (830 m2)
- mokré vytírání podlah nebo vysávání :frekventovaných úseků koberců
- lokální Stírání prachu Z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m (vč. parapetů)
- Odstranění ohmatků a skvm Ze skel, zrcadel, dveří, vnějších Stěn nábytku
- Vyprázdněm' odpadkových košů (vč. doplnění Sáčkű)
- urovnání židlí a Sedaěek

Sociální zařízení, kuchyňky (100 m2)
- mytí podlahy
- čištění toalet. mís a umyvadel, baten'í a dřezů
- údržba keramických obkladů Stěn, desinfekce úchytových míst - splachovadla, kliky
- odstranění Skvrn Ze Skel, zrcadel, dveří
- vyprázdnění nádob rıa odpadky
- kontrola a doplňování toaletních potřeb (toaletní potřeby dodá Zákazník nebo budou fakturovány zvlášť

dle Skutečné spotřeby)

TÝDENNÍ ÚKLID

Společné prostory
- mytí Zábradlí Schodišť
- odstranění otisků a mastnot kolem klik dveří
- mytí a desinfekce nádob na odpadky

Kanceláře
- vysávání koberců
- Stírání prachu Z vodorovných ploch nábytku do 1,5 m (vč. parapetů)
- odstranění prachu Ze Zařizovacích předmětů (lampy, tel. přístroje, židle aj.)
- mytí a leštění celých ploch zrcadel, klik dveří
- mytí a desinfekce odpadkových nádob

Sociální zařízení, kuchyňky
- mytí a desinfekce Zafizovacích předmětů (mís, umyvadel), a keram. ploch obkladů
- Odstranění prachu a vlhké Setření Všech vodorovných ploch do 1,5 m
- mytí a leštění zrcadel
- mytí a desinfekce nádob na odpadky

MĚSíČNí ÚKLID

Celý objekt
- mytí všech dveří vč. Zárubní a leštění skel
- odstranění prachu Z měně dostupných míst (radiátor aj.)



S6 HECTASMv. 4 4“ TECHNICKÉ SLUŽBY

ČTVRTLETNI' ÚKLID

Celý objekt
- Vlhké stírání prachu z vodorovnýclı ploch nad 1,5111
- myü radiátorů

POLOLETNI' ÚKLID

Celý objekt
- mytí oken

Nadstandardní požadavky na úklid či mimořádný úklid budou řešeny samostatnou objednávkou či Smlouvou o
dílo.



'WI H ECTAS
Sl TECHNICKÉ SLUŽBY

Metody údržby

1. Vyprazdňování a údržba odpadkových košů

Koše na odpadky jsou pravidelně vyprazdňovány do plastikových pytlů, umístěných k tomuto účelu na
vyhrazeném místě. Umývání košů a popelníků je prováděno Současně S běžným úklidem.

2. Vlhké vytírání

Tato metoda Se provádí pružným Smetžıkem S gázou S použitím mycích nebo dezinfekčních prostředků.

3. Vysávání

Kobercoviny jsou pravidelně ošetřovány průmyslovým vysavačem.

4. Údržba nábytku

Nízký nábytek (skříňky, kancelářské stoly a Stolky) je denně otírán, vysoký nábytek (dveře aj.) je
udržován v pravidelných intervalech.

5. Mokré mytí ruční

Ruční mytí se provádí pomocí vědra S presem a chemicky ošetřených mopů, které sníží vzdušnou prašnost a
Sníží možnost šíření nosocomiálních infekcí.

6. Údržba sanitámího zařízení

Údržba všech sanitárních Zařízení (umyvadel, Zrcadel, Záchodových mís) Se provádí dezinfekčnimi prostředky,
které Zbavují emailové povrchy všech minerálních nánosů. Udrżba Se provádí včetně chromovaných částí
kolioutků.

7. Postřiková metoda

Toto je metoda kombinující čištění a leštění a Zaručující optimální čistotu, lesk a hygienu.

8. Dezinfekce

Provádí Se germicidnímì přípravky.

9 Stroiníčištční

Mytí povrchů vysokotlakýmì a kotoučovými stroji s odsávánírn.



'I

Qfi HECTAS
ì 4“ TECHNICKÉ sLUŽBY

Cenová dohoda ke Smlouvě 0 provádění úklidových prací č. 32/12/2002

mezi finnøn HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, Sm., Okružní 293, 638 OO Brno

a

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Základem sjednaných cen jsou úklidové plochy (v metrech čtverečních), které stanovil Zákazník. Úklidové plochy

musí být předem odsoulılaseny oběma stranami a stávají se pro dodavatele služeb Základem pro Stanovení

pracovní doby (náklady na mzdy) pro nasazený úklidový personál. Pıˇi Zjištění odchylek od stanovených

úklidových ploch jedním Ze Smluvních partnerů, je tento oprávněn požadovat přizpůsobení ceny k následujícímu

účtovanému měsíci. Zjištěné rozměrové díference nemají žádný Vliv na již zúčtované období, to Znamená, že

žádný smluvní partner nemůže uplatňovat Zpětné vyrovnání.

Vícepráce, jako např. zvýšení pracnosti a další mimořádné úklidy, vyžádané Zákazníkem nad rámec zpracované

kalkulace, Zajišťovane' dodavatelem, budou dofakturovány po Skončení kalendářního měsíce a Zákazníkenı

proplaceny v příslušných termínech.

I. Cena při uzavření Smlouyy

Firma HECTAS-Technické a bezpečnostní služby, S.r.o. obdrží od Zákazníka Za výkony prováděné podle této

Smlouvy následující úhrady:

Celková úklidová plocha: I 250,00 rn2

Měsíční paušální cena: 18 156,00 Kč

K cenám bude prˇipočtena platná daň z přidané hodnoty.

Ceny Za poskytované Služby Se účtují dle nových daňových podmínek a S přihlédnutím k růstu inflace, a to

dohodou Smluvních Stran, ve smyslu zákona č. 526/90 Sb.
Uvedená výše ceny je stanovena v cenových, nákladových a kurzovních hladinách k datu podpisu Smlouvy. Dále

Se Smluvní strany dohodly na té Skutečnosti, že pro postihnutí zreálnění cen Z titulu infiace, dodavatel operativně

upraví cenu Za Servisní úklid v průběhu roku, vždy při nárůstu míry inflace o 5%, vyhlášené Českým Statistickým

úřadem. Kalkulace bude aktualizována po oboustranné dohodě, písemnou formou (dodatkem ke smlouvě) a

podepsanou zástupci obou smluvních stran.



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o PROVÁDĚNI' ÚKLIDOVÝCH PRACÍ Č. 32/12/2002

mezi finnou

peněžní ústav:
číslo účtu:
lČ:
DIČ:
Zástupce:

a

podnikem

peněžní ústav:
číslo účtu:
IČ:
DIČ;
Zástupce:

ZE DNE 20.12.2002

HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, S. r. o., Okružní 29a, 638 00 Brno
Zapsanou v OR KS Brno, odd. C, vložka 15620

60711175
290-60711175
Ing. Milan Zych, ředitel iˇırmy

Lesy České republiky, S. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Zapsaným v OR KS Hradec Králové, odd. AXII, vložka 540

42196451
228-42196451

Na Základě dohody Smluvních partnerů Se Z důvodu přechodného Snížení úklidových ploch v 4. a 5. patře snižuje
měsíční paušální cena Za provedení úklidových prací Z částky 18 156; Kč na částku 12 156,- Kč.

K ceně bude vždy připočtena platná daň Z přidané hodnoty.

Platnost tohoto dodatku ke Smlouvě je stanovena 0d 1.9.2003 do 31.12.2003.

V Brně, dne 29.8.2003

Ing. Milan Zych Ing. Miroslav Svoboda
ředitel firmy oblastní inspektor



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVÁDÉNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ Č. 32/12/2002

mezi firmou

peněžní ústav:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Zástupce:

a

podnikem

peněžní ústav:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Zástupce:

ZE DNE 20.12.2002

HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, S. r. o., Okružní 29a, 638 00 Brno
Zapsanou v OR KS Brno, odd. C, vložka 15620

60711175
290-60711175
lng. Milan Zych, ředitel firmy

Lesy České republiky, S. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Zapsaným v OR KS Hradec Králové, odd. AXlI, vložka 540

.

42196451
228-42196451
Ing. Miroslav Svoboda, ředitel krajského inspektorátu Lesů České republiky, S.p.

Na Základě dohody Smluvních partnerů se po dobu rekonstrukce 3. patra Snižuje měsíční paušální cena Za
provedení úklidových prací Z částky 18 156,- Kč na částku 15 156,- Kč.

K ceně bude vždy připočtena platná daň Z přidané hodnoty.

Platnost tohoto dodatku ke Smlouvě je stanovena od 1.4.2004.

V Brně, dne 1.4.2004

Ing. Milan Zych Ing. Miroslav Svoboda
ředitel f'ırmy ředitel krajského inspektorátu

Lesů Ceské republiky, S.p.



QM H EcTAS
nf. .u JL TECHNICKÉ sLUZBY

-lí na PoE-'z

DODATEK č. 3 KE sMLouvĚ o PRovÁDĚNí úKLıDovÝcH PRACÍ č. 32/12/2002 ZE
DNE 20.12.2002

mezi firmou HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY. s. r. o.. Okružní 29a. 638 00 Brno
Zapsanou v OR KS Brno. odd. C. vložka 15620

peněžní ústav:

IČ: 60711 175
DIČ: 290-60711175
Zástupce: Ing. Milan Zych. ředitel firmy

Petr Vlasák. vedouci pobočky Brno. na základě plné moci
a

podnikem Lesy České republiky, s.p.. se sídlem Hradec Králově. Přemyslova 1106.PSČ 501 68
Zapsán v OR u KS Hradec Králové. oddíl AXlI. vložka 540

peněžní ústav:

IC: 42196451
DIČ: CZ42196451
Zástupce: Ing` Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitel podniku
Zastoupený Ing. Petrou Zavřelovou. lesní Správkyni LS Černá Hora. U Selkova 548. 679 21 Černá Hora

Na základě smluvních podmínek vyplývajících Z cenové dohody ke smlouvě o provádění úklidových

prací č. 32/12/2002 se po vzájemné dohodě Zvyšují úklidové plochy na objektu Klecandova 712/11.

613 00 Brno o:

- úklid sohodišiè 1 x iýoınè - 31 m2
- úkiid inspekčnioh pokojů 2 x iýdnè - 99 m2
a úklidové práce se rozšiřují o:

- praní lůžkovin ( polštář. prostěradlo. kapna)

Celková měsíční cena Za úklid se navyšuje o 2 000,- Kč měsíčně Za úklid schodiště a pokojů a cena Za

praní Iúžkovin se bude účtovat dle skutečného stavu : cena Za komplet á 85,- Kč. Měsíční paušální cena

se tedy mění Z 15 156.- Kč na 17 156,- Kč + vyúčtování Za praní Iúžkovin dle skutečného stavu.

K ceně bude vždy připočtena platná daň Z přidané hodnoty.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je stanovena od 1.4.2009.

V Brně. dne 1.4.2009



t'I/ÍI H ECTAS /
...fén/Ă M úKLıDovE sLUZBY

`_ .5; mi'mm

Cl

DODATEK č. 4 KE sMLouvĚ o PRovÁDĚNi ÚKLıDovÝcH PRAcí č. 3211212002 ZE
DNE 20.12.2002

mezi firmou HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY, s. r. o., Lužická 9, 616 00 Brno
Zapsanou v OR KS Brno, odd. C. vložka 15620

peněžní ústav:

IČ: 60711175
DIČ: 290-60711175
Zástupce: Ing. Milan Zych| ředitel firmy

Petr Vlasák, vedoucí pobočky Brno, na základě plné mocí
a

podnikem Lesy České republiky, s.p.` se sídlem Hradec Králově, Přemyslova 1106,PSČ 501 68
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540

peněžní ústav:

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
Zástupce: Ing. Svatoplukem SýkorouI generálním ředitel podniku
Zastoupený Ing. Petrou Zavřelovou, lesní správkyní LS Černá Hora, U Selkova 548I 679 21 Černá Hora

Na Základě smluvních podmínek vyplývajících Z cenové dohody ke smlouvě o provádění úklidových

prací č. 32/12/2002 se po vzájemné dohodě ruší úklidové plochy v objektu Klecandova 712/11,

613 00 Brno:

Celková měsíční cena Za úklid se snižuje o 2 000,- Kč měsíčně.

Měsíční paušální cena se tedy mění z 17 156,- Kč na 15 156,- Kč

K ceně bude vždy připočtena platná daň z přidanéı hodnoty.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je stanovena od 1.2.2010.

V BrněI dne 15.1.2010

,z s.r.o.
tmy IŽII.""ˇÉ- 1`1.1_[`nul`1!lk',1, :841.

1115111 `111.11/.1 I'ìvıııı _1 I 1.11.1
IJ 1111111411101 'ví/I, 0/491 Ĺ-ÉI (1211111141 Horn

11111;:CZ1211101151,11:11);4121011451
I , j

12 02. 21110 171/



ľlil„u a; H L'IKLıDovÉ SLus
Ú HECTAS

DODATEK č. 5 KE sMLouvĚ O PRovÁDÉNi úKLıDovÝcH PRACÍ č. 32/12/2002 zE

mezi firmou

DNE 20.12.2002

HECTAS - TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY. s. r. o.I Lužická 9, 616 00 Brno
Zapsanou v OR KS Brno, ocldV C, vložka 15620

peněžní ústav:
číslo účtu:
IČ:
Dıč:
Zástupce:

a

podnikem

60711175
290-6071 1 175
Ing. Milan Zych, ředitel firmy
Petr Vlasák. vedoucí pobočky Brno, na Základě plné moci

Lesy České republiky, S.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106.PSČ 501 68
Zapsán v OR u KS Hradec Králově| oddíl AXIlı vložka 540

peněžní ústav:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
Zástupce:

42196451
CZ42196451
Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitel podniku

Zastoupený Ing. Petrou Zavřelovou, lesní správkyni LS Černá Hora, U Selkova 548, 679 21 Černá Hora

Na Základě smluvních podmínek vyplývajících Z cenové dohody ke Smlouvě o provádění úklidových
praci č. 32/12/2002 se po vzájemně dohodě rozšiřují služby o jednorázový úklid bytu 2+1 na ulici
Jezuitska', Brno.

Cena Za jedno provedení úklidu bytu činí 300,- Kč.

K ceně bude vždy připočtena platná daň Z přidané hodnoty.

Účinnost tohoto dodatku ke Smlouvě je Stanovena od 1.10.2010.

V Brně, dne 27.9.2010

ÄWiHEš

Ing. Petra Zavřelová
vedoucí pobočky rno lesní Správkyně

Lesy České republlky, 5.9.
Se'Sı'dlem Přeıııyslova ííťló. 501 (ıEl llmh'ar. Králové
IC: L`í219Cı-451_I DIC: C242196'15i
Lesní Správa Cerná Hora
U Selkova 548, 679 21 Cerná Hora

[071




